
Hämeen vaalipiiri
Forssan ammatti-instituutti/Kauppa ja hallinto 
Ammattiopisto Tavastia/Kauppa ja tietojenkäsittely 
Hämeen ammattikorkeakoulu
Ammattiopisto Tavastia/Käsi- ja taideteollisuusala 
Ikaalisten kauppaoppilaitos
Sasky; Ikol
Sasky, Ikata
Kiipulan ammattiopisto/Liiketalous ja tietojenkäsittely 
Mäntän seudun koulutuskeskus
Koulutuskeskus Salpaus/Liiketalous
Koulutuskeskus Salpaus/Rakennus- ja puualan tulosyksikkö 
TREDU kulttuuriala
TREDU liiketalous, Sammonkatu, Santalahdentie, Nokia
TAMK Kuntokatu
TAMK Mediapolis
TREDU liiketalous, Valo, Virrat
TREDU liiketalous, Hepolamminkatu
Valkeakosken ammattiopisto, liiketalous ja hallinto 

Keski-Suomen vaalipiiri
Jyväskylän ammattiopisto, kauppa
Jyväskylän amk, liiketoiminta
Jyväskylän ammattiopisto, Petäjävesi, kulttuuri
Pohjoisen Keski-Suomen oppimiskeskus, kauppa 
Jyväskylän ammattiopisto, Jämsänkoski

Kymen vaalipiiri
Saimaan ammattiopisto Sampo/Imatra
Kouvolan seudun ammattiopisto
Kymenlaakson amk/Liiketalous
Saimaan ammattiopisto Sampo

Marko Ruusiala 
Tuula Katajisto
Pasi Laine
Päivi Malinen
Kaija Haavisto          
Tiina Halonen           
Simo Pyylampi
Riikka Lehtonen      
Marko Lipsonen
Kari Kilpinen 
Marko Varjos
Jaana Anttila 
Tuula Ranta-Raunio 
Jarmo Pösö
Sohvi Sirkesalo
Satu Veijalainen     
Marko Mattila 
Kirsti Sand

                                 
Sari Paunonen
Teija Koskinen
Alpo Kangas
Heli Vuorinen
Mari Erho

Heini Nykänen Hannele 
Komi-Pelkonen Aarni 
Ahtola
Anna-Maija Laakso

marko.ruusiala@lhkk.fi
tuula.katajisto@kktavastia.fi 
pasi.laine@hamk.fi
paivi.malinen@kktavastia.fi 
kaija.haavisto@sasky.fi 
tiina.halonen@sasky.fi 
simo.pyylampi@sasky.fi
riikka.lehtonen@kiipula.fi 
marko.lipsonen@sasky.fi
kari.kilpinen@salpaus.fi 
marko.varjos@salpaus.fi 
jaana.anttila@tampere.fi 
tuula.ranta-raunio@tampere.fi 
jarmo.poso@tamk.fi
sohvi.sirkesalo@tamk.fi
satu.veijalainen@tampere.fi 
marko.mattila@tampere.fi 
kirsti.sand@vaao.fi                   

sari.paunonen@gradia.fi
teija.koskinen@jamk.fi
alpo.kangas@gradia.fi
heli.vuorinen@poke.fi
mari.erho@gradia.fi

heini.nykanen@edusampo.fi 
hannele-komi-pelkonen@ksao.fi 
aarni.ahtola@xamk.fi
anna-maija.laakso@edusampo.fi
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Saimaan ammattikorkeakoulu Saimia Jaana Tanhuanpää jaana.tanhuanpaa@saimia.fi

Lapin vaalipiiri
Kemi-Tornion ammattiopisto/amk/kulttuurikeskuksen koulutusyksikkö Raija Paasimaa raija.paasimaa@lappia.fi

raija.lummi@lapinamk.fi
anne.makipelto@redu.fi
paivi.hanni-vaara@lapinamk.fi
anna-tytti.sulisalo@redu.fi

ulla.korvenpaa@xamk.fi
vesa.liukkonen@esedu.fi

Kemi-Tornion ammattiopisto/amk/Tornion koulutusyksikkö
Länsi-Lapin ammatti-instituutti
Lapin AMK/palvelualat
Lapin ammattiopisto/palvelualat

Mikkelin vaalipiiri
Kaakkois-Suomen AMK
Etelä-Savon ammattiopisto

Oulun vaalipiiri
Jokilaaksojen koulutuskuntayhtymä
Kainuun ammattiopisto/Liiketalous
Kajaanin ammattikorkeakoulu
Ammattiopisto Luovi/Oulun yksikkö
Piippolan käsi- ja taideteollisuusoppilaitos
Oulun seudun ammattiopisto/Kaukovainion yksikkö,liiketalous Oulun 
seudun amk/Liiketalouden yksikkö

Savo-Karjalan vaalipiiri
Pohjois-Karjalan ammattiopisto Joensuu/kauppa ja hallinto Karelia 
ammattikorkeakoulu, Wärtsilä-kampus
Karelia ammattikorkeakoulu, Wärtsilä-kampus
Pohjois-Karjalan ammattiopisto, Joensuun tekniikka ja kulttuuri 
Riveria/Nurmes
Savon ammatti- ja aikuisopisto/Varkaus/sote-liiketalous-luonnontiet. 
SAVON AMMATTI- JA AIK.OP/IISALMI/LIIKETALOUDEN ALA 
Savonia muotoilun yksikkö
Ingmanin käsi- ja taideteollisuusoppilaitos

Raija Lummi 
Anne Mäkipelto 
Päivi Hanni-Vaara 
Anna-Tytti Sulisalo

Ulla Korvenpää 
Vesa Liukkonen

Merja Liikanen 
Hannu Räisänen 
Anne Määttä 
Vesa Muikkula 
Tarja Väisänen  
Sirpa Illikainen 
Sirpa Illikainen

Arja Pesonen Atte 
Korte
Mikko Hyttinen 
Eero Lahtinen 
Jussi Nyblom Jari 
Molari Marko 
Piirainen Sirpa 
Ryynänen Sirpa 
Ryynänen

merja.liikanen@jedu.fi 
hannu.raisanen@kao.fi 
anne.maatta@kamk.fi 
vesa.muikkula@luovi.fi 
tarja.vaisanen@jedu.fi  
sirpa.illikainen@osao.fi 
sirpa.illikainen@osao.fi

arja.pesonen@riveria.fi 
atte.korte@karelia.fi 
mikko.hyttinen@karelia.fi 
eero.lahtinen@riveria.fi 
jussi.nyblom@riveria.fi 
jari.molari@sakky.fi 
marko.piirainen@sakky.fi 
sirpa.ryynanen@savonia.fi 
sirpa.ryynanen@savonia.fi
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petri.martikkala@samk.fi
matti-pekka.salo@sataedu.fi
eija.ronkola@novida.fi
konsta.ojanen@winnova.fi
arja.hukkanen@savonia.fi
riitta.kaunisto@winnova.fi
armi.kuosa-backman@sskky.fi
sami.makela@turku.fi
merja.karkkainen@turunakk.fi

Petri Martikkala 
Matti-Pekka Salo 
Eija Ronkola 
Konsta Ojanen 
Arja Hukkanen 
Riitta Kaunisto
Armi Kuosa-Backman 
Sami Mäkelä
Merja Kärkkäinen

Aila Kari aila.kari@omnia.fi
Jorma Ikonen
Heli Potinkara
Jorma Ikonen

jorma.ikonen@haaga-helia.fi 
heli.potinkara@haaga-helia.fi 
jorma.ikonen@haaga-helia.fi

Kalevi Keinänen 
Juha Nurmonen 
Kristiina Huff
Ria Heiska
Maria Ruohtula
Nina Leinonen
Marjo Jalkanen
Tiina Kopra
Anu Pilli-Sihvola 
Jarmo Korhonen
Pia Väkiparta-Lehtonen 
Antti Pönni

kalevi.keinanen@haaga-helia.fi 
juha.nurmonen@haaga-helia.fi 
kristiina.huff@haaga-helia.fi
ria.heiska@haaga-helia.fi
maria.ruohtula@haaga-helia.fi 
nina.leinonen@hyria.fi
marjo.jalkanen@spesia.fi
tiina.kopra@keuda.fi
anu.pilli-sihvola@laurea.fi
jarmo.korhonen@luksia.fi
pia.vakiparta-lehtonen@metropolia.fi 
antti.ponni@metropolia.fi

Michaela Öberg-Westerlund

Turun ja Porin vaalipiiri
SAMK/Pori/Liiketalous, matkailu, tietojen käsittelu, viestintä 
SATAEDU/Kankaanpää, Kuninkaanlähteenkatu 
NOVIDA/Loimaa/Turuntien yksikkö
Länsirannikon Koulutus Oy WinNova, Liiketalous ja kauppa 
Raision ammattiopisto Timali
Länsirannikon Koulutus Oy WINNOVA
Salon kaupan ja terveyden ammattiopisto
Turun ammatti-instituutti/kauppa ja tietotekniikka
Turun aikuiskoulutuskeskus

Uudenmaan vaalipiiri
Omnian ammattiopisto, Espoonlahden toimipiste
Pasilan toimipiste: Asto, Digitalous
Pasilan toimipiste: AOKK
Pasilan toimipiste: Asto, Digitalous
Pasilan toimipiste: Tiko, Digitalous
Pasilan toimipiste: Liiketalous
Haagan toimipiste
Malmin toimipiste
Porvoon toimipiste
HYRIA Liiketalous ja yhteiskuntat.
Spesia
Keravan ammattiopisto/Liiketalous ja tietojenkäsittely 
Laurea/Leppävaara/Talouden ja hallinnon ala
Länsi-Uudenmaan ammattiopisto
Metropolia Ammattikorkeakoulu
Metropolia Ammattikorkeakoulu
Porvoon kauppaoppilaitos
Suomen Liikemiesten Kauppaopisto - ATK-Instituutti Östra 
Nylands yrkesinstitut Inveon

Pekka Väisänen 
Anne Gustafsson

michaela.oberg@luukku.com 
pekka.vaisanen@businesscollege.fi 
anne.gustafsson@elisanet.fi
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Länsi-Uudenmaan koulutuskeskus Heidi Häyrinen heidi.hayrinen@luksia.fi
MERCURIA Kauppiaitten Kauppaoppilaitos Mia Pirttilä mia.pirttila@mercuria.fi

Vaasan vaalipiiri
Järviseudun ammatti-instituutti Pekka Murtokangas pekka.murtokangas@jamin.fi
Centria amk Sara Åhman sara.ahman@centria.fi
Keski-Pohjanmaan ammattiopisto, Kokkola Eeva-Liisa Jylhä eeva-liisa.jylha@kpedu.fi
Koulutuskeskus Sedu, Jurva Teija Olkkola teija.olkkola@sedu.fi
Koulutuskeskus Sedu, Lapua Timo Kouhia timo.kouhia@sedu.fi
Koulutuskeskus Sedu, liiketalous Paula Takamaa paula.takamaa@sedu.fi
Suupohjan ammatti-instituutti/kauppaoppilaitos Satu Tammi satu.tammi@saiedu.fi
Vaasan ammattiopisto/Liiketalous ja viestintä Kristiina Lammi kristiina.lammi@vamia.fi
Vaasan amk/Liiketalous ja matkailu Timo Malin timo.malin@vamk.fi
Optima Susanna Kivilehto-Käldström susanna.kivilehto@optimaedu.fi

mailto:heidi.hayrinen@luksia.fi
mailto:mia.pirttila@mercuria.fi
mailto:pekka.murtokangas@jamin.fi
mailto:sara.ahman@centria.fi
mailto:eeva-liisa.jylha@kpedu.fi
mailto:teija.olkkola@sedu.fi
mailto:timo.kouhia@sedu.fi
mailto:paula.takamaa@sedu.fi
mailto:satu.tammi@saiedu.fi
mailto:kristiina.lammi@vamia.fi
mailto:timo.malin@vamk.fi
mailto:susanna.kivilehto@optimaedu.fi

	Taul1



